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Еңбегімен танымал ардагер
Сәкен Сейфуллин атындағы

орталық кітапхана ұжымы
Жаңаарқа ауданындағы маңызды
оқиғаларды қалт жібермей, үнемі
жерлестеріміздің мерейін үстем
етуге тырысып жүреді.

Қараша айында да елімізге
қаншама еңбегі сіңген Сатан
Нұрғожаұлы  Ысқақовтың
туғанына 95 жыл толуына орай
ұрпақтарымен кездесу
ұйымдастырып, келелі кездесу
көпшіліктің көңілінен шықты. 

Өткен аптада  Жаңаарқа ауданына қарасты С.Сейфуллин ауылына арнайы атбасын бұрған
кітапхананың ақпараттық – библиографиялық бөлім қызметкерлері еңбегімен елге таны-
мал ардагер, Түгіскен ауылының тумасы, шопан, Социалистік еңбек ері, ҚазКСР – нің
еңбек сіңірген қызметкері Сатан Нұрғожаұлы Ысқақовтың  ұрпақтарымен кездесу
ұйымдастырды. Шараның басты мақсаты өскелең ұрпаққа жерлесіміздің жемісті
еңбектерін жария етіп, жан – жақты мәлімет беру болатын. Ардагер атамыз жайында сыр
шерту үшін жұбайы Несіпбала Ысқақова, Сатан атаның ұлы Ақберген Сатанұлы, ақын
Әйкен Асанова  және мектеп оқушылары қатысты. Шара барысында арқа өңірінің үздік
шопаны болған Сатан Нұрғожаұлының өмірбаянына қысқаша шолу жасалып, кітап
көрмесі таныстырылды. 

Ердің ерен еңбектері жайында жан – жақты ақпарат айтылған соң, азамат жайында үзік
сырды өмірлік жары, тұрмыстың қиындығы мен қызығын қатар өткізген, Сатан атамен
ширек ғасырға жуық отасқан жұбайы  Несіпбала апамызға сөз берілді. Айта кетейік,
көпшілікке үлгілі отбасы он бес баланы тәрбиелеген көпбалалы жанұя.  

Ер азаматы жайында естеліктерімен бөліскен Несіпбала апа танымал тұлғаның
тағдырының оңай болмағандығын алға тартып, қанша қиындық келсе де қасқайып қарсы
тұрып, өзінің қажыр – қайратымен жеңе білгендігін тілге тиек етті. Еңбекке деген зор
құлшынысы мен адалдығы ел арасында абройының артуына септігін тигізіп, арқаның бе-
делді азаматы атануға негіз болған екен. Өз бақытын адал маңдай терімен тапқан тұлға
жайында қызықты оқиғалар оқушыларды да елең еткізді. 
Келесі сөз кезегін қара шаңырақ иесі, отбасындағы сүт кенже баласы Ақберген Сатанұлы

алып, әкесі жайында  қатысушыларға баяндап берді. Қазақта «Әке көрген – оқ жонар»
деген тамаша сөз бар. Бұл мақал Ақберген ағаға да өз әсерін тигізген сыңайлы. Себебі,
азамат өмірден өз жолымды тауып, қоғамның бір бөлшегіне кірпіш болып қалануыма
әкемнің рөлі ерекше болды деп айтып өтті. Ер жетіп, ес жиғанша ерекше қамқорлығын
үйіп – төккен, балаларына үлгілі әке болған Сатан атаға деген ерекше сезім Ақберген
ағаның бойынан ұшқын атып, сырт көзге айқын аңғарылып тұрды. Сұбхат барысында
ұлы: «Менің адам болуыма мұрындық болған әкем, мен үшін бұл өмірдегі ең жақсы адам,
мен өз әкеммен мақтанамын», - деп «Әке туралы толғау» әнін домбыраның құлағын
күйлеп, нақышына келтіріп шырқап берді. 

Кездесуге арнайы шақырылған ақын Әйкен  Асанова да сөз сөйлеп, өзінің жүрегінен
жарып шыққан жыр шумақтарын шара қатысушыларына оқып берді. 

Айта кетейік, шара барысында кішкентай қонақтар, яғни мектеп оқушылары да назардан
тыс қалмай, ардагер атамыз жайында көкейлеріндегі сауалдарын жолдап, нар тұлғалы аза-
мат жайында толыққанды ақпаратпен танысты.

Іс-шара соңында С.Сейфуллин атындағы орталық кітапхананың ақпараттық –
библиографиялық бөлім меңгерушісі  Ақбөпе Кәртайқызы Оралбаева сөз тізгінін алып,
кешке арнайы келген қонақтарға өз алғысын білдіріп, естелік ретінде сый сияпаттар та-
быстады. Әсерлі кеш өлкетану бөлімінің жетекшісі  Зәмзәгүл Құрақбайқызы
Қабденованың  орындауындағы әсем әуенмен өз мәресіне жетті. 

Еліне  еңбегін сіңіріп, өмірі өнегемен өрілген, бақытын бейнетінен тапқан, келешекке
кемелдеңген аты қалған, жерлесіміз  Сатан Нұрғожаұлы  Ысқақов  қандай мақтауға болсын
лайық! Ұлт ұландары ұлы тұлғалар жайында жан – жақты танысып, ұмытпауы тиіс.
Сондықтан, аталмыш шараның маңызы тым ерекше.  

Салтанат Бақышева,
«С.Сейфуллин атындағы орталықтандырылған кітапханалар жүйесі» КММ

ақпараттық – библиографиялық бөлім кітапханашысы 

Әжем айтқан ертегі» жобасы
Ертегі- балалар тәрбиесінде маңызы зор құндылықтардың бірі.  Оның ішінде ата мен

әженің өнегесі-
ғасырлар бойы
ұрпақтан–ұрпаққа
жалғасып келе
жатқан ұлттық
құндылық, тәрбиенің
қайнар көзі. Қиял
әлеміне қанат қағып
ш ы қ қ а н
бүлдіршіннің тап-

таза санасына тағлымды дүниелер жаттатқызып, саналы азамат қылып жетілдіру біздің
басты міндетіміз.

Жуырда,  қазақ халқымыздың ежелден келе жатқан  әже мен немере арасындағы байла-
нысты көрсетіп, мәдени-сауық орталығында балалар мен жасөспірімдер бөлімінің
меңгерушісі Айман Айтжанованың ұйымдастыруымен қазақтың талантты жазушысы, ба-
лалар әдебиетінің классигі  Бердібек Соқпақбаевтың туғанына 100 жыл толуына арналған
ІІ  аудандық бөбекжайлар арасында  «Әжем айтқан ертегі» жобасы өтті. 

Әділқазылар сахналық қойылымның  мазмұны, актерлік шеберлік және сахналық киім
үлгісіне байланысты әділ бағалай келе, «Қазақстанның мақтаныштары» ертегісімен
«Ақерке» бөбекжайы, «Заманауи ертегінің үздік  қойылымы»;  «Қошқар мен теке» ерте-
гісімен «Балдырған» бөбекжайы, «Ертегі кейіпкерлерін үздік сомдау»;  «Бауырсақ» ерте-
гісімен «Дәрия» бөбекжайы, «Ертегіні музыкамен үздік көркемдеу»; «Күнге піскен
күнбағыс» ертегісімен «Қарлығаш» бөбекжайы «Ең қызықты ертегінің үздік қойылымы»;
Ыбырай Алтынсарин атамыздың «Әке мен бала» әңгімесімен  Түгіскен ауылының
«Құлыншақ» бөбекжайы, «Халық ауыз әдебиеті ертегілерінің үздік қойылымы» номина-
цияларымен марапатталып, Алғыс хат және сыйлықтарға ие болды.

Гүлнұр Стамбекова, 
балалар мен жасөспірімдер бөлімінің  әдіскері 

Ауданымызда республикалық  
турнирі өтті

2 желтоқсан  күні  ауданымыздың спортшылары үшін айтулы күн. Себебі, ауданымызда

аты аңызға айналған қара күш иесі, Қазақстан Республикасының Білім беру ісінің үздігі,
қазақша күрес, самбо күресінен спорт шебері, спорт ардагері Болат Мәжікенұлы
Мейізбековтің жыл сайынғы республикалық еске алу турнирі өтетін күн. 
Бұл турнир барлық республикалық

жас спортшылар мен тегеурінді
жаттықтырушыларды боз кілем ая-
сына жинап кіл мықтыны анықтап
айшықтайтын мерейтой. Сайысқа
Қарағанды, Балхаш, Шахтинск
қалалары мен Қарқаралы, Абай,
Сырышаған, Жаңаарқа аудандары
және де Қараағаш, Ақтүбек ауылдары-
нан келген жас спортшылар бақ сынасты. 
Белдескеннің белін, тебіскенде темір майыстырар палуандар боз кілемде қазақша күрес

спорты бойынша 1, 2, 3 орындарға таласып, сый сыяпатқа ие болды. 
Жарысты аудан әкімінің орынбасары

Әсет Аманжолов сөз сөйлеп ашса, ар-
тынша “AMANAT” партиясының
Жаңаарқа аудандық филиалының
төрағасы Амангелді  Түсіпов құттықтау
сөзбен спортшыларға сәттілік тіледі.

Жаңаарқа аудандық ардегерлер кеңесінің
төрағасы Амангелді Әбжанов атамыз бата
берді. 

Айта кету керек жарыста Болат
атамыздың туған қарындасы Алма

Мәжікенқызы  қатысып, қызықты сәттерді еске алып, өмірден өткен  атамыздың
оқиғаларын баяндап, жастарға еш сынбандар еліміздің атын биікке шығаратын ұлы
спортшы болындар, - деп жылы лебізін жеткізді. Алдағы  Жезқазған қаласында өткен
Қазақ КСР халық ағарту ісінің озық қызметкері “Еңбек Қызылту” орденінің иегері Қабден
Шыңғысовты еске алуға арналған жасөспірімдер арасындағы Азия кубогінің бірінші орын
иегерін Ислам Мақажанов пен бапкері Есім Ізтөлеуовты  аудан әкімінің Алғыс хатымен
марапаттап, сый-сияпат берілді. 
Тартысты бәсекеде ауданымыздың бірқатар спортшылары жүлделі орындарға ие болды.

Айта кетсек, 46 келі салмақта Мақсат Бектұр бірінші орынға, 50 келі салмақта Айболат
Қуаныш екінші орынға, 60 келі  салмақта Нұрасыл Біргебай үшінші орынға, 70 келі
салмақта Мирас Ғабдулбары үшінші орынға, 76 келі салмақта Бүркіт Айтқожа екінші
орынға, Арнат Ғабдуали үшінші орынға, 82 келі салмақта бірінші орынға Ислам
Мақажанов, Ғалымжан Біргебай үшінші орынға ие болды. 

Жас спортшыларға жеңісті де жемісті күндеріңіз көп болсын деп тілек білдіреміз!
Қуаныш Төлеутай

16 желтоқсан - Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні

Тұғырлы болған Тәуелсіздік
Қазіргі таңда тәуелсіздігімізге 32 жыл

толып отыр,қаншама уақыт,қаншама
еңбек. Тәуелсіздіктің қастерлі тарихын
пайымдау -  бүгінде қоғамымызда
берік орныққан ұлы дәстүр.
Қазақстанның бүкіл әлем танып,
жоғары бағалаған, өз халқы мақтан
тұтып, көздің қарашығындай сақтап
құрметтейтін күні.Сол бір тәуелсіздік
алған күннен бастап елімізде көптеген

өзгерістер болды,Ұлттық вальюта өз құнын иеленіп «Теңге» тарихи атауға ие болды. 
Жастарымыздың «Болашақ» бағдарламасы арқылы әлемдік үздік білім орындарынан

тәжірбие ала отырып жасаған ауқымды жобалары еліміздің көркейіп,өсуіне өз үлесін ти-
гізуде. Еліміздегі кімнің болса да жерасты еңбегінен ғарыштық даңққа дейінгі аралықтағы
мерейлі табысы Тәуелсіз мемлекетіміздің жемісі екенін айту азаматтық ниетіміздің
адалдығын білдірмек. Біздердің, қазақстандықтардың, бағымыз да, құтымыз да – ұлы
Тәуелсіздігіміз. Ел Тәуелсіздігін бағалап, қадірлеп, ұрпақтан ұрпаққа абыройын
асқақтатып аманат етіп тапсырып отыру парызы – бәріміздің де бақытымыздың қайнар
көзі. Ол Қазақстан тағдырымен әрқайсысымыздың тағдырымыздың біртұтас бірлігінен
туындайды.Тәуелсіздік – мемлекетіміздің алтын діңгегі, дербестігіміздің берік негізі.
«Тәуелсіз ел болу оны жариялаумен немесе мемлекеттің іргетасын қалаумен шектелмейді.
Тәуелсіздік үшін нағыз күрес күнделікті еңбекпен, үздіксіз әрі дәйекті елдік саясатпен
мәңгі жалғасады. Біз қуатты тәуелсіз мемлекетімізбен ғана ұлт ретінде жер бетінде
сақталамыз. Осы айнымас ақиқатты берік ұстануымыз қажет. «Тәуелсіздік бәрінен
қымбат!» деген бір ауыз сөз мәңгі ұранымыз болуға тиіс» деп президентіміз Қасымжомарт
Кемелұлы Тоқаев айтқандай, Ұлтымыздың ұлы жеңісі – қастерлі Тәуелсіздігіміз барша
жұртымыздың патриоттық рухымен асқақтай берсін! 

Аружан Рысқалиқызы Тұрдалы,
Жастар ресурстық орталығының маманы
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